
2011 年 11 月 18 日 

 会 員 各 位 

 

中部タンクトラック部会 

部 会 長 杉江 豊文 

経 営 研 究 委 員 会 

                                           委 員 長 堀田 正二 

 

2011 年度  

潮見町周辺道路の清掃活動について 

（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は当部会の運営に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も部会活動の一環として「社会的貢献の観点から潮見町周辺道路」の清掃

活動を、潮見町発展協議会と合同で下記の要領にて実施致しますので、繁忙期を迎えて

ご多用中のところ恐縮に存じますが、是非ともご参加賜りますようお願いいたします。  

尚、別紙の出欠回答用紙を 11 月２８（月）迄にＦＡＸにてご回答下さい。 

  

敬 具 

記 

 

（１）実施日時   2011 年 12 月５日（ 月曜日 ） 

（２）集合時間   午前９時 20 分 ㈱オーエヌトランスへご集合願います 

                  (名古屋市港区潮見町３７－３９) 

（３）実施場所   市内港区潮見町周辺の道路にて清掃活動を実施 

（４）実施時間   午前９時 30 分 ～ 11 時０0 分迄 

（５）その他     昼食(11:20～)は部会にて用意いたします。 

（６）解散時間   12 時解散予定です。 

   

 

以 上 

 



      2011 年 11 月  日 

愛ト協 支援事業第二課 小林 行 

【ＦＡＸ：０５２－８８２－１６８５】 

 

 

中部タンクトラック部会 

潮見町周辺道路の清掃活動に関する出・欠席票 

 

2011 年 12 月 ５日（月） AM  9：30 ～ 11：０0 

「社会的貢献の観点」より港区潮見町周辺道路にて清掃活動を実施 

 

 

 

ご 出 席 ・ ご 欠 席 

                  

（いずれか一方に○印をつけてご返信下さい） 

 

 

     御 社 名 

                                    

 

御 役 職 

                                    

 

御 芳 名 

                                    

 

  以 上 

 

 

 


